
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libhošť

Libhošť č. 1, 742 57 Libhošť
tel.č.: 556 730 319 | e-mail: obec@libhost.cz

U S N E S E N Í
4. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť

konané dne 24. 2. 2023 v Libhošť - Trámový sál od 17:00 hod.

4/2023/Z-1 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje program zasedání v rozsahu, jak byl předložen.

4/2023/Z-2 Zastupitelstvo obce Libhošť určuje jako zapisovatelku zasedání Mgr. Nicole Váňovou a
jako ověřovatele zápisu z 4. zasedání Zastupitelstva obce Libhošť určuje členy zastupitelstva
obce Mgr. Radku Krumpochovou a Ing. Tomáše Kulčáka.

4/2023/Z-3 Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí  informace o neprovedené kontrole KV k plnění
usnesení z minulého zasedání ZO z důvodu mimořádného termínu ZO.

4/2023/Z-4 Zastupitelstvo obce Libhošť rozhoduje v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ o nabídce, která
se umístila na prvním místě v rámci hodnocení nabídek akce  „STAVEBNÍ ÚPRAVY,
PŘÍSTAVBA A NÁSTAVBA OBJEKTU MŠ Č.P. 435 LIBHOŠŤ“, jako ekonomicky nejvýhodnější
nabídka uchazeče, a tím je uchazeč NH stavby s.r.o., č.p. 158, 739 41 Palkovice, IČ:
28980697, s nabídkovou cenou ve výši 39.850.000,00 Kč bez DPH, tj. 48.218.500,00 Kč
s DPH,  ZO Libhošť schvaluje uzavření smlouvy o dílo s nejvýhodnějším uchazečem, tzn. NH
stavby s.r.o., č.p. 158, 739 41 Palkovice, IČ: 28980697, po uplynutí zákonné lhůty pro
případné podání námitek ze strany ostatních uchazečů a pověřuje starostu Ing. Jiřího
Petrovského jejím podpisem.

Zastupitelstvo obce Libhošť bere na vědomí skutečnost, že podepsaná smlouva o dílo bude
účinná pouze za předpokladu zajištění financování a schválení financování ZO.

4/2023/Z-5 Zastupitelstvo obce Libhošť stanovuje jako počátek vyplácení nově stanovených měsíčních
odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce datum 01.03.2023,
- stanovuje neuvolněným členům zastupitelstva obce, bez výkonu další funkce, odměnu
ve výši 605,- Kč za každý měsíc,
- stanovuje neuvolněným členům zastupitelstva obce, kteří vykonávají více funkcí, odměnu
odpovídající součtu odměn za výkon max. tří vykonávaných funkcí, s tím, že:

* za výkon funkce 1. místostarosty je stanovena odměna ve výši 23.100,- Kč za každý
kalendářní měsíc,

* za výkon funkce 2. místostarosty je stanovena odměna ve výši 22.000,- Kč za každý
kalendářní měsíc,

* za výkon funkce radního je stanovena odměna ve výši 4.400,- Kč za každý kalendářní měsíc,

* za výkon funkce předsedy výboru nebo komise je stanovena odměna ve výši 1.650,- Kč
za každý kalendářní měsíc,

* za výkon člena výboru nebo komise je stanovena odměna ve výši 1.100,- Kč za každý
kalendářní měsíc,

- stanovuje, že odměny budou vyplaceny nejpozději do 15. dne následujícího
kalendářního měsíce, a potom pravidelně každý další měsíc následující po měsíci, v němž
tento nárok jednotlivým členům zastupitelstva obce vznikl, a to bezhotovostním převodem
na čísla účtu uvedená jednotlivými členy zastupitelstva obce, přičemž z částek, které jim
za výkon funkcí náleží, budou odvedeny příslušné zákonné srážky.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

4/2023/Z-6 Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vklad finančních prostředků z bankovního účtu
na Obnovu vodohospodářského majetku obce Libhošť ve výši 5 mil. Kč na termínovaný účet
s pevnou úrokovou sazbou 5,65% p.a. na dobu 12 měsíců v Komerční bance, a.s., dle
předložené nabídky a pověřuje místostarostu odesláním transakce na uvedený termínovaný
vklad banky.

Zastupitelstvo obce Libhošť schvaluje vklad volných finančních prostředků obce Libhošť
ve výši 5 mil. Kč na termínovaný vklad typu Over night u Komerční banky, a.s., s roční
úrokovou sazbou vždy dle aktuální nabídky Komerční banky, a.s., na dobu 30dnů a
pověřuje místostarostu odesláním transakce na uvedený termínovaný vklad banky pouze
v případě, že nedojde k platební neschopnosti obce v období vkladu "Over night".

Roman Lacina
místostarosta  obce

Ing. Jiří Petrovský
starosta  obce

Petra Řeháková
Místostarosta

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


